Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, Đồng Nai

ĐT: (0251) 3822501; Fax: (0251) 3823 854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTNS
V/v chấp thuận chủ trương

thực hiện Phim tài liệu phục vụ

công tác xúc tiến đầu tư tại

các Khu công nghiệp, Khu kinh

tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Đồng Nai, ngày   tháng 10 năm 2025

                            Kính gửi:

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp, KKT;

- Các Sở: Tài chính, Khoa học và Công nghệ,

   Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1303/KCNKKT-ĐT ngày

09/10/2025 của Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế về việc chấp thuận

chủ trương thực hiện bộ phim phục vụ công tác xúc tiến đầu tư tại các Khu công

nghiệp, Khu kinh tế tỉnh (văn bản điện tử kèm theo); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương thực hiện Phim tài liệu phục vụ công tác xúc tiến

đầu tư tại các Khu công nghiệp, Khu kinh tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai theo đề

nghị của Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế tại Công văn nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng, tổng hợp dự toán kinh phí gửi Sở

Tài chính thẩm định, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt theo quy

định; Sở Tài chính hướng dẫn các cơ quan, đơn vị liên quan sử dụng kinh phí và

thực hiện thanh quyết toán theo đúng quy định.

3. Giao Ban Quản lý các Khu công nghiệp, Khu kinh tế: (i) làm cơ quan đầu

mối, chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai và các cơ quan,

đơn vị liên quan thực hiện Phim tài liệu phục vụ công tác xúc tiến đầu tư tại các

Khu công nghiệp, Khu kinh tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đảm bảo phù hợp về nội

2

dung, hiệu quả, thiết thực, tiết kiệm và đúng quy định; (ii) báo cáo Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt kết quả thực hiện trước khi đăng công bố Phim

tài liệu trên các phương tiện thông tin đại chúng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS (Dg).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyễn Kim Long

		2025-10-24T08:24:09+0700
	Nguyễn Kim Long

		2025-10-24T08:47:38+0700

		2025-10-24T08:47:38+0700

		2025-10-24T08:47:38+0700

		2025-10-24T08:47:54+0700